

Powiatowy Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej

Powiatowy Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej szkół podstawowych i gimnazjalnych odbył się na terenie gminy Mochowo.

8 grudnia br. w Bożewie spotkali się chłopcy ze szkół podstawowych z terenu powiatu sierpeckiego a 9 grudnia w Mochowie zmierzyła się młodzież ze szkół gimnazjalnych również z powiatu sierpeckiego. Organizatorami Turnieju byli: Starosta Sierpecki, Rada Powiatowa Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych w Sierpcu oraz Wójt Gminy Mochowo.

W turnieju szkół podstawowych wzięło udział osiem drużyn z: Borkowa Kościelnego, Słupi, Mochowa, Gójska, Szczutowa, Bożewa, Osieka i Ligowa.

Klasyfikacja końcowa Turnieju Szkół Podstawowych przedstawia się następująco:

- I miejsce – Szkoła Podstawowa im. Władysława St. Reymonta w Szczutowie
- II miejsce – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Słupi
- III miejsce – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Osieku
- IV miejsce – Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Gójsku

W turnieju szkół gimnazjalnych wzięło udział osiem drużyn, w tym 4 żeńskie i 4 męskie. Gościliśmy uczestników z gimnazjum w Mochowie (2 drużyny), Gójsku i Szczutowie. Zawodników, organizatorów i opiekunów powitał Starosta Sierpecki Jan Laskowski oraz Wójt Gminy Mochowo Zbigniew Tomaszewski.

Po rozegraniu wszystkich meczów klasyfikacja końcowa przedstawiała się następująco:

– drużyny żeńskie: I miejsce zajęła drużyna HUSAREK, II miejsce zajęła reprezentacja Gimnazjum z Gójska, III miejsce – dziewczyny z Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Szczutowie, IV – drużyna reprezentująca mochowskie gimnazjum,

– drużyny męskie: I miejsce zajęła drużyna reprezentująca Publiczne Gimnazjum im. gen. Edwarda Żółtowskiego w Mochowie, II miejsce zajęła reprezentacja Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Szczutowie, III miejsce – druga drużyna z naszego gimnazjum, IV – drużyna reprezentująca Gimnazjum w Gójsku.

Pierwszego dnia Turnieju uroczystego wręczenia nagród dla zwycięzców dokonali: Wicestarosta Sierpecki Juliusz Gorzkoś, Wójt Gminy Mochowo Zbigniew Tomaszewski, Wiesław Tomkański Radny Powiatu Sierpeckiego.

Drugiego dnia wręczenia nagród dokonali: Wicestarosta Sierpecki Juliusz Gorzkoś, Prezes Powiatowego Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych w Sierpcu Sławomir Malanowski oraz gminny Animator sportu Sebastian Szczypecki.

Z okazji niedawno obchodzonego Dnia Świętego Mikołaja nasze Władze ubrane w

czerwone czapki Św. Mikołaja częstowali dzieci słodkimi upominkami ☐